Teikėjas teikia tik Teikėjo atliekamų statistinių tyrimų Duomenis.
3.3. Teikėjas atsako už teikiamų Duomenų patikimumą (teisingumą) ir apsaugą, kol Duomenys pasieks
Gavėją.
3.4. Duomenų pateikimo faktas įforminamas perdavimo ir priėmimo aktu.
3.5. Gavėjas už Duomenų parengimą sumoka 264,00 EUR ( du šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 00 ct)
pagal Teikėjo pateiktą sąskaitą faktūrą.
3.6. Gavėjas sumoka į Teikėjo sąskaitą šios sutarties 3.5 papunktyje nustatytą sumą per 10 darbo dienų
nuo sutarties įsigaliojimo dienos ir sąskaitos faktūros gavimo.

4. Duomenų naudojimo tikslas ir naudojimo bei saugojimo tvarka